
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 105                                      DATA 02/03/2012                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 9                  DEL 01/03/2012 

 
IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (xx) 

 

 

OGGETTO: Contributi per il pagamento del canone di affitto dell'alloggio condotto in locazione - 

Impegno di spesa per il co-finanziamento comunale anno 2011 

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

F.to:D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 

01/03/2012 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i   744/2011 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to:REVELLINO Roberto 

 

Lì, 02/03/2012 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 08-mar-2012 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___241___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 08-mar-2012 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 08-mar-2012 IL SEGRETARIO COMUNALE 

D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 



 

UFFICIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

OGGETTO: Contributi per il pagamento del canone di affitto dell'alloggio condotto in locazione - 

Impegno di spesa per il co-finanziamento comunale anno 2011 

            

 

 

 

 

L’anno  DUEMILADODICI  nel  mese di  MARZO  il  giorno  UNO    nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 

per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 

Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 

Richiamato l’art. 163 del D.Lgs n.267/2000 relativamente all’esercizio provvisorio; 

Richiamato il Decreto del Ministero dell’Interno del 21/12/2011 di proroga del 

termine per la deliberazione del bilancio degli Enti Locali al 31/03/2012, pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale n. 304 del 31/12/2011; 

Visto che l’art. 11 della legge 431/98 prevede la concessione di contributi da erogare dal 

fondo di sostegno alla locazione alle famiglie che, sulla base dei parametri previsti dalla 

stessa legge, ne hanno diritto; 

Considerato che la Regione Piemonte con L.R. 24.01.2000 n.6 ha provveduto ad integrare 

con proprie risorse il fondo stesso, così come previsto dalla citata legge n. 431/98 che 

attribuisce alle Regione tale facoltà; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 154 del 17/11/2011, esecutiva, con 

la quale si stabiliva di impegnare la somma di € 2.900,00 per il  co-finanziamento 

comunale per l’anno finanziario 2011;  

Dato atto che si rende necessario impegnare la somma di € 2.900.00 per co-finanziari i 

contributi dell’anno 2011; 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 

 

1) DI IMPEGNARE la somma di € 2.900,00 cap. 25400 cod. 1100405 “Spese per sostegno 

alla locazione legge 431/98” RR.PP. del bilancio per l’esercizio 2011 disponibile; 

 

 



Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità 

contabile di cui all’art. 49 del T.U. n. 267 del 18/02/2000 e art. 16 comma 6, del 

Regolamento di Contabilità. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del 

Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile 

dell’Area Finanziaria. 

                                                                          ILRESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                 F.to:   D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria 

 

AREA FINANZIARIA 
 

          IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.49 del T.U. n. 267/2000, e che 

sono stati assunti impegni di spesa: numero __744/2011______ per € 2.900,00= 

con imputazione al Capitolo 25400 cod. 1100405 “Spese per sostegno alla 

locazione legge 431/98” RR.PP. del bilancio 2011, disponibile 

 

Li, 02/03/2012 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 


